o|»u-» regis do novia vinis etc. et wilvo reponendis donee rex aliud iudo

pr(rc«'perit. Teste ut supra.

Mandatum cut ciistodibuH vinorum Suht' (piod de vinis regis de

\\'ii.HConia, que sunt in custodi» sun, lilu-rari fii<-iant balliviH Suht' xx

dolia vini carianda tpio rex precepit. Tet«te ut .';upni.

/Je roborihiiJt (iuliM.—Mandatum est li. do Ill^ulll quod IjuIkt"' faciat

O. de Crnucujiibc iiij roboni i«icc« foliii uon ftTutiliii in Sothore uti fo<;uMi

suum, de dono regis. T«-flto ut supra.

• Corrc'jlt'J Irom •• Jlvrtlitrifj Jilio .Mathci."
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1229.
[m. 21.] Pro episcopo Cycestrensi dc bruilliis.—Rex baronibus suis de Scaccario

salutem. Sciatis quod bruillios nostros Cycestr*, videlicet, bruillium qui

vocatur bruillins regis et bi-uilliura «jui vocntur Deperaers, quos Willclmus

de Sancto Johannc habuit de dono nostro, ei «juos ad instantiain ipsiu:j

Willelmi dedimus venerabili patri R. Cycestrensi episcopo, cancellnrio

nostro, Labendos et tenendos de nobis ei heredibus nostris sibi et

successoribus suis episcopis Cycestrensibus, reddendo inde per annum x

11. ad Scaccariuin uostruni, intuitu Dei dedimus et concessimus per

cartam nostrain Deo et ecclesie Sancte Trinitali.i Cyce.-^ir' et prefalo i-piscopo

Radulfo secundo, cancellario nostro ; liabendos et tenendus de nobis et

heredibus nostris sibi et successoribus suis episcopis ejusdem loci in

perpetuum in liberam, puram et perpetuam olemosynam, quietos de

predictis x II. anuuis et de omni seculari servicio, cxactiono et demanrla.

Et ideo vobis mandamus quod hoc ita inrotulari et fieri facintis. Teste

rege apud Wudestok', xxiiij die Novembris.

Pro ini/ehno Brun.—Muudatura est vicecoraitl Norht' quod areria

et catalla Willelmi Brun (jue r.restata fuerunt eo «juotl idem Willelmus

captus fuit et detentus in prisona re;;is pro tran.sgressione foreste,

et quam transgressionem rex ei perdonavit ; sine dilatione reddi faciat

;

(jue quidem averia et catalla idem Willelmus monstrare poterit sua fuisse

tempore captionis sue. Teste rege apud Olive, x die Decembris.

De transgressionibus foreste.—Mandatum est B. de Insula quod de

emendas capicndas {sic), tam de Willelmo de Leukenor' quam de aliis de

transgressionibus factis in forcsta regis, ponant {sic) in resjxxtum donee

loquatur cum rege, ita quod nee finem nee terram ipsorum capiat iu

manum regis ; et cum vencrit ail rcgem expedito itinere suo, quid fiu-rit

i'aciendum de predictis transgressionibus, rex ei scire faciei. Ti'stt- ut